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 169.40km

％ ％ ％

17.17 1.98 1.99

資料 （土地に関する概要調書）市税務課

0.71

その他 21.73 21.73

0.72

21.79 2.51 2.51

6.24 6.21 6.17

2.52

1.99原　野 17.12 17.16

雑種地 0.72

5.04 5.04 5.04 0.58 0.58牧　場

0.16

88.73

0.58

0.16

山　林 767.50 767.57 767.52 88.73 88.73

畑

1.37 1.37 1.37 0.16

宅　地 6.48 6.50 6.50

池　沼

0.75 0.75

100.00

3.39 3.39 3.38

100.00 100.00

0.75

10.19 10.14 10.22 1.18 1.18

田 29.35 29.30 29.26

1.17

Ｋ㎡ Ｋ㎡

総　数 865.02 865.02 865.04

Ｋ㎡

地　　目 平成２５年 平成２６年 平成２７年
構　　成　　比

平成２５年 平成２６年 平成２７年

資料　国土交通省国土地理院

２　標　　　高

市　　　　街　　　　地 山　　　　岳　　　　地

資料　国土交通省国土地理院

３　土地利用状況

100ｍ　～　200ｍ
天 　 狗 　 山           432.5ｍ

幾　春　別　岳         1 062.8ｍ

東　経 142゜ 11’ 35” 北　緯 43゜ 30’ 56”

面　積  865.04 周　囲

43゜ 12’ 24”
}  48.65㎞

極　西 142゜ 02’ 45” 極　北 43゜ 39’ 39”

極　東 142゜ 22’ 05”
}  24.96㎞

極　南

１　位　　　置

東　　　　　　　　　　西 南　　　　　　　　　　北

経　　　　　　　度 距　　離 緯　　　　　　　度 距　　離
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平 均

( ℃ ) ( ℃ ) 月 日 ( ℃ ) 月 日

6.9 30.7 8/5 -19.9 1/25  842 601 75.0 2/23 2.0

7.5 34.4 7/30 -20.5 1/26 1 106 861 111.0 2/5 2.1

7.6 32.2 6/23
8/11 -18.9 1/23  988 774 96.0 2/19 2.0

6.3 33.5 8/9 -16.0 2/10 1 088 673 64.0 3/13 2.1

7.9 35.7 8/13 -22.4 2/25  843 584 74.0 2/17 2.0

7.5 34.0 7/6 -15.1 1/26  922 637 58.0 3/11
3/12 1.9

8.2 33.1 8/11 -17.2 2/4 1 033 526 72.0 2/10 2.0

7.3 34.3 6/28 -18.0 1/28 1 247 506 63.0 1/18 2.1

7.9 33.5 8/8 -20.2 1/28 1 344 604 86.0 2/16 2.1

7.5 33.8 8/21 -19.5 12/25
2/12 1 293 690 103.0 3/10 2.1

7.4 32.8 7/8 -21.3 2/8 1 149 617 100.0 2/1
3/9 2.1

8.7 35.7 6/4 -19.8 2/4  997 626 85.0 1/11 2.1

26 年
４ 月

5 月 6 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月 10月 11 月 12 月
27 年
１ 月

２ 月 ３ 月

平均(℃) 4.7 13.1 18.7 21.7 21.3 15.7 8.5 3.4 -3.9 -4.9 -3.6 1.5

最高(℃) 24.0 30.6 35.7 31.4 32.0 28.0 21.3 15.4 8.2 4.6 6.8 14.7

最低(℃) -5.6 0.9 8.7 14.2 8.7 5.0 -2.6 -5.7 -15.4 -16.2 -19.8 -7.3

44.0 53.5 97.0 96.0 193.5 115.5 90.0 67.0 86.5 62.5 22.5 66.5

28.0 0 0 0 0 0 0 23.0 165.0 123.0 70.0 90.0

33.0 0 0 0 0 0 0 15.0 52.0 85.0 63.0 65.0

2.3 2.6 2.3 2.2 2.0 1.9 1.9 1.8 2.1 1.6 2.4 2.3

232.8 186.0 179.2 229.7 160.1 159.8 132.0 90.2 56.2 55.6 116.6 137.9

1 487.8

年　度

気　　　温
降雪量
(寒候年)
（cm）

最深
積雪

(寒候年)
（cm）

平均
風速

（ｍ）
月日

日照時間
(時間)

最　高 最　低
降水
総量
(mm)

20年

26年

21年

22年

23年

24年

５　平成２６年度月別気象状況

区　分

気

温

降 雪 量 （cm）

最深積雪 （cm）

日照時間　（時）

平均風速 （m）

４　気 象 状 況

資料　気象庁

１5年

１6年

１7年

１8年

１9年

1 395.7

降水総量 （mm）

25年 1 499.5

1 736.1

1 405.4

1 339.3

1 386.4

1 139.6

1 453.0

1 526.0

1 519.5

1 505.0
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